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Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

Korrekt premieliste bekreftes. Dato:

Prøve type:

1005 NO56165/16 Groheia's Borris
12 3 6 5 8 8 8 4 8 62 120 182 1 4 2 188 Ha BaFinsk Støver

Øverjordet, Arne Magne, Vangveien 14, 2662

12 3 6 5 10 6 6 2 8 58 95 153 2 335 1 4 3 160 348 Ha Ba 1

1002 NO49657/12 Mølledammens Zenta
9 4 13 0 13 0 17 BaHamiltonstøver

Berby, Marius, Turbinveien 15, 0195 Oslo

12 3 6 3 8 6 6 3 8 55 120 175 1 188 0 4 4 183 200 Ha Ba 1

1003 NO49608/16 Konnerud Kollen's Peik
12 3 8 5 10 8 8 3 8 65 120 185 1 4 3 192 Ha BaHamiltonstøver

Brauer, Per, Langløkka 3, 3039 Drammen

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185 0 0 0 192 IS

1001 NO47602/12 Groheia's Zita
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ISFinsk Støver

Bentestuen, Kjell, Vienlinna 435, 2750 Gran

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 IS

1004 NO34214/14 Olivia
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ISSchweizerstøver

Ødemark, Kåre, Husengavn 28, 1816 Skiptvet

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 IS

1

Romerike Harehundklubb 46-18033

Hurdal 24/11-2018 25/11-2018

Harehundprøve Ep - Elite



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Romerike Harehundklubb

46-18033 Harehundprøve Ep - Elite 1001
NO47602/1224/11-2018

578098100396399 Groheia's Zita

Finsk Støver

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 1
0
0

0

0 0 0 0
0

0

IS
0
0

0

0
0
0

0
0

0
0 0

3710545 Gaustad, Willy

24/11-2018

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 2
0
0

0

0 0 0 0
0

0

IS
0
0

0

0
0
0

0
0

0
0 0

3710545 Gaustad, Willy

25/11-2018

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

Premie
poengEP

1.dag

2.dag

Totalt

Premiegrad

Konk
poeng

0 0

0 0



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Romerike Harehundklubb

46-18033 Harehundprøve Ep - Elite 1002
NO49657/1224/11-2018

578097809149032 Mølledammens Zenta

Hamiltonstøver

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 1 Ingen
3 9
4 4 0

0 0 0 0

Ja

13
0

13

4
17 0

3546885 Jansson, Christer

24/11-2018 08:00 13:35 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 2 Hare
4 12
3 3 120

3 6

120 0 0 0
3 3

4 8 Entonig

3 6 Ja
3 6

190 75 1653 3
50 15 4

4 8
55

120

175
4 4

4 4
183 1

3526244 Nordheim, Atle Trond Herman

25/11-2018 08:00 14:40 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

Premie
poengEP

1.dag

2.dag

Totalt

Premiegrad

Konk
poeng

175 183

188 200

0

13 17



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Romerike Harehundklubb

46-18033 Harehundprøve Ep - Elite 1003
NO49608/1624/11-2018

578077000249321 Konnerud Kollen's Peik

Hamiltonstøver

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 1 Hare
4 12
3 3 120

4 8

120 0 0 0
5 5

5 10 Entonig

4 8 Ja
4 8

15 93 1543 3
80 24 2

4 8
65

120

185
4 4

3 3
192 1

3486655 Aaslund, Per E

24/11-2018 08:00 13:10 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 2
0
0

0

0 0 0 0
0

0

IS
0
0

0

0
0
0

0
0

0
0 0

3710545 Gaustad, Willy

25/11-2018

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

Premie
poengEP

1.dag

2.dag

Totalt

Premiegrad

Konk
poeng

185 192

185 192



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Romerike Harehundklubb

46-18033 Harehundprøve Ep - Elite 1004
NO34214/1424/11-2018

578097809222148 Olivia

Schweizerstøver

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 1
0
0

0

0 0 0 0
0

0

IS
0
0

0

0
0
0

0
0

0
0 0

3710545 Gaustad, Willy

24/11-2018

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 2
0
0

0

0 0 0 0
0

0

IS
0
0

0

0
0
0

0
0

0
0 0

3710545 Gaustad, Willy

25/11-2018

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

Premie
poengEP

1.dag

2.dag

Totalt

Premiegrad

Konk
poeng

0 0

0 0



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Romerike Harehundklubb

46-18033 Harehundprøve Ep - Elite 1005
NO56165/1624/11-2018

578098100556964 Groheia's Borris

Finsk Støver

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 1 Hare
4 12
3 3 120

3 6

120 0 0 0
5 5

4 8 Flertonig

4 8 Ja
4 8

19 60 1204 4
120 0 0

4 8
62

120

182
4 4

2 2
188 1

3839477 Braaten, Tom Sigurd

24/11-2018 08:00 15:00 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 2 Hare
4 12
3 3 95

3 6

95 0 0 0
5 5

5 10 Entonig

3 6 Ja
3 6

135 60 1802 2
70 85 1

4 8
58
95

153
4 4

3 3
160 2

3710545 Gaustad, Willy

25/11-2018 08:00 14:45 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

Premie
poengEP

1.dag

2.dag

Totalt

Premiegrad

Konk
poeng

153 160

335 348

1

182 188
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